les coûts liés à la réalisation de projets et à l'acquisition d'immobilisations prévus audit programme
triennal d'immobilisations.

Mme la conseillère Judith Bujold donne avis de motion à l'effet que le règlement numéro 937-25
décrétant des dépenses en immobilisations et un emprunt de deux millions quatre cent quatre-vingt-
quatre mille six cents dollars (2 484 600 $) sera soumis pour approbation à la prochaine séance ou
à une séance subséquente.

QUE le projet de règlement est déposé conformément aux dispositions de la loi.

2E PÉRIODE DE QUESTIONS DU PUBLIC

La deuxième période de questions du public a alors lieu.